
    

UCHWAŁA NR 39.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

360.000,00 zł, w tym zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 360.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

360.000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 190.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 170.000,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 
 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 60014 w związku  

z otrzymaniem od Gminy Pszczew dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej 

na zadanie inwestycyjne – „Przebudowa drogi nr 1332F ul. Międzyrzecka  

w Pszczewie”. Ponieważ zmieniła się kwalifikacja nazwy zadania 

inwestycyjnego z przebudowy na remont, zmniejsza się zadanie inwestycyjne 

Przebudowa bazy Obwodu Drogowego w Popowie o kwotę 190.000,00,  

a zwiększa się § 4270 o w/m kwotę. 

 

 

Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu dokonuje 

się zmian w zadaniach inwestycyjnych w rozdziale 85218 § 6050: 

- zmniejsza się zadanie „Modyfikacja sieci komputerowej” o kwotę 10.000,00 

- zwiększa się zadanie „Wymiana serwera” o kwotę 10.000,00. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 154 932,00 24 514 932,00

Drogi publiczne powiatowe 10 589 060,00 10 949 060,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 269 060,00 2 629 060,00

Organ 2 269 060,00 2 629 060,00

109 245 524,00 109 605 524,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 39.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.04.2022 r.

360 000,00

Razem: 360 000,00

60014 360 000,00

6300 360 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

360 000,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 37 845 034,00

Drogi publiczne powiatowe 37 835 034,00

Zakup usług remontowych 128 280,00

Zarząd Dróg Powiatowych 128 280,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 258 304,00

Zarząd Dróg Powiatowych 36 258 304,00

127 215 065,00Razem: 360 000,00 127 575 065,00

170 000,00 36 428 304,00

6050 170 000,00 36 428 304,00

190 000,00 318 280,00

4270 190 000,00 318 280,00

60014 360 000,00 38 195 034,00

600 360 000,00 38 205 034,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 39.2022 Zarządu Powiatu z dnia 19.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


